Р Е Ш Е Н И Е

                 СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
               КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 29.08.2018                                                                                                                     №  404
           г. Кореновск

О награждении медалями муниципального образования
Кореновский район

На  основании  решения  комиссии  по  награждению  медалями
муниципального  образования  Кореновский  район  Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» II степени:
1. Лысенко

Наталью
Григорьевну

-...заместителя  главы  муниципального
образования Кореновский район.

1.1.Выплатить  награждаемой  Лысенко  Наталье  Григорьевне
единовременную премию в сумме 10 (десять) тысяч рублей за счет средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование
активного  участия  граждан  в  социально-экономическом  развитии
Кореновского района на 2018-2020 годы».

2.Наградить  медалями  муниципального  образования  Кореновский
район
«За доблестный труд» III степени:
1. Агапова

Александра
Анатольевича

-...механизатора  общества  с  ограниченной
ответственностью «Золой колос»;

2. Белоус
Нарину
Константиновну

-  учителя  начальных  классов  муниципального
общеобразовательного  учреждения  автономного
некоммерческого  учреждения  средняя
общеобразовательная  школа  №  17  имени
К.В.  Навальневой  муниципального  образования
Кореновский район;

2

3. Ежака
Владимира Ильича

- пенсионера;

4. Козлова  Петра
Александровича

-...механизатора…индивидуального
предпринимателя главы крестьянско-фермерского
хозяйства Чуба В.Н;

5. Соколко
Александра
Викторовича

-…механика  отделения  №  2  общества  с
ограниченной ответственностью «Золой колос ».

2.1.Выплатить  каждому  награждаемому:  Агапову  Александру
Анатольевичу,  Белоус  Нарине  Константиновне,  Ежаку  Владимиру  Ильичу,
Козлову  Петру  Александровичу,  Соколко  Александру  Викторовичу
единовременную  премию  в  сумме  5  (пять)  тысяч  рублей  за  счет  средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование
активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского
района на 2018-2020 годы».

3.Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры и спорту, по делам молодежи и семьи (Андреев).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН